
Id: AF08D0D4-767F-408B-9985-0618F3C51ACA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 92/XIX/2012
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 17 lutego 2012 r.

w sprawie przystąpienia do Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zgłasza do uczestnictwa w realizacji Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016 sołectwo 
Dubiecko. 

§ 2. 

Powołuje się Gminnego Koordynatora Programu w osobie: 

- mgr. Krzysztof Grzegorzak  Do zadań Gminnego Koordynatora odnowy Wsi należy: 

- sprawny przepływ informacji 

- koordynacja działań 

- realizacja obowiązków określonych przez gminę w związku z jej uczestnictwem w Programie 

- nadzór nad wypełnieniem przez sołectwo formalnych wymogów uczestnictwa w Programie. 

§ 3. 

Gmina Dubiecko zobowiązuje się do partycypacji finansowej w kosztach realizacji Programu. 

§ 4. 

Źródłem pokrycia zobowiązania będą dochody własne gminy. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: AF08D0D4-767F-408B-9985-0618F3C51ACA. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W związku z Uchwałą Nr 96/2207/11 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 29.11.2011 r. 
o powołaniu Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016 i utworzeniem tzw. grupy pilotażowej 
konieczne jest podjęcie uchwały przez Radę Gminy, w której określa się wolę uczestnictwa w tym Projekcie. 


